Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа  искусств имени П.И. Осокина»

городского округа  Красноуфимск

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 19 июня  2023 г.                                                                     № 87/У

г. Красноуфимск

О зачислении на обучение по дополнительным общеразвивающим

программам

                В соответствии со ст.75 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ; Порядком приема

обучающихся на обучение по дополнительным общеразвивающим программам

в области искусств в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Детская школа искусств имени П.И. Осокина» ГО Красноуфимск,

утвержденным приказом директора от 15.02.2023г. №15/од

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 19.06.2023г. в 1 класс на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Музыкально-компьютерные технологии»

(срок обучения 4 года)  на 2023-2024учебный год следующих поступающих:

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс Срок

обучения

Регистрационный

номер  заявления

1. Манукян Гарик Саргисович,

26.08.2011 (11 лет)

1 класс 4 года №129 от 19.04.2022

2. Трифанов Владислав

Сергеевич, 13.03.2014 (9лет)

1 класс 4 года №154 от 21.04.2023

3. Михайлов Пётр Яковлевич,

29.11.2012 (10 лет)

1 класс 4 года №180 от 03.05.2023

4. Волошин Арсен

Владимирович, 27.09.2008

(14 лет)

1 класс 4 года №192 от 10.05.2023

5. Пастухова Ксения

Ивановна, 15.04.2011

(12 лет)

1 класс 4 года №195 от 11.05.2023

6. Могильников Александр

Александрович, 11.03.2013

(10 лет)

1 класс 4 года №198 от 12.05.2023

7. Кашина Алиса Антоновна,

22.08.2011

(11 лет)

1 класс 4 года №208 от 17.05.2023

8. Астанова Виктория

Степановна, 09.03.2012

(11 лет)

1 класс 4 года №233 от 05.06.2023

2. Зачислить с 19.06.2023г. в 3 класс на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Театр моды «Кокетка» (срок обучения 3 года)

на 2023-2024 учебный год следующих поступающих:

№

п/п

Фамилия, имя поступающего Класс Срок

обучения

Кл. руководитель

1. Усанова Елизавета 3 класс 3 года Швейд О.В.

3. Зачислить с 19.06.2023г. на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе в области музыкального искусства

«Музыкальное исполнительство» (срок обучения 1 год)  на 2023-2024 учебный

год следующих поступающих:

№

п/п

Фамилия, имя поступающего класс  ФИО преподавателя

1. Токачева Арина 1 ДОП Горшенина Л.А.

4. Зачислить с 19.06.2023г. на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе в области изобразительного искусства «Краски»

(срок обучения 1 год)  на 2023-2024 учебный год следующих поступающих:

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Класс Срок

обучения

Кл. руководитель

1. Ташкина

Анастасия

1ДОП 1 год Ху Р.Д.

5. Зачислить с 19.06.2023г. на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе «Раннее эстетическое развитие детей

дошкольного возраста» (Возрастная группа от 3,6 - 4,6лет. Кл. руководитель

Ху Р.Д.) на 2023-2024учебный год следующих поступающих (платно):

№

п/п

Фамилия, имя учащегося

1.  Фоминых Владимир, 04.10.2019

2.  Нефёдова Ульяна, 07.12.2018

3.  Городилов Михаил, 12.06.2019

4.  Озернов Алексей, 30.08.2019

5.  Шарафудинова Ариана, 27.04.2019

6.  Куксгауз Амелия, 22.01.2020

7.  Семисынова Серафима, 22.09.2019

6. Секретарю руководителя Абрамовой М.М. подготовить договоры с

родителями (законными представителями) в течение 7 дней.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

УВР Ушакову Р.П.

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

Директор МБУДО

«ДШИ имени П.И. Осокина»

ГО Красноуфимск                                                           Т.Ю. Просвирнина